
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGUYỄN NGHIÊM 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng      năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tự đánh giá, chấm điểm 

để xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN NGHIÊM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban 

ngành, UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn thỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 

2025 - 2030;  

Căn cứ Quyết định số 1385/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính 

năm 2025 của các sở, ban ngành tỉnh;  

Thực hiện Công văn số 2280/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 07/11/2025 của 

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác 

định Chỉ số Cải cách hành chính năm 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số   

89a/TTr-VHXH ngày 10/11/2025.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Tổ tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số cải cách 

hành chính năm 2025 của Xã Nguyễn Nghiêm (sau đây gọi tắt là Tổ tự đánh giá, 

chấm điểm), gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

* Tổ trưởng:   

Ông Phan Tiến Định, Phó Chủ tịch UBND xã.  

* Các Tổ viên:  

1. Ông Phan Quang Bình, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;  

2. Ông Trần Duy Khánh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;  

3. Bà Võ Thị Ngọc Xuyến, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công;  

4. Ông Phạm Thanh Thể, Phó Trưởng phòng Kinh tế;  

5. Bà Nguyễn Thị Lệ, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;  



2 
 

6. Bà Phan Thị Thanh Hường, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;  

7. Bà Lê Thị Thái Hiền, Công chức Phòng Kinh tế;  

8. Bà Trần Hồng Na, Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã;  

9. Ông Ngô Văn Lam, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công;  

10. Bà Đặng Thị Kim Ngân, Công chức Phòng Kinh tế. 

Điều 2. Tổ tự đánh giá, chấm điểm có trách nhiệm rà soát, chấm điểm, tập 

hợp các tài liệu kiểm chứng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị theo phân công và 

hướng dẫn; kiểm tra, đối chiếu kết quả tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số 

cải cách hành chính của xã theo các lĩnh vực, tiêu chí, tiêu chí thành phần đã được 

quy định trong Bộ Chỉ số cải cách hành chính cấp xã (tại Quyết định số 134/QĐ-

UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và các thành viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
  

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4;    
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  
- Lưu: VT.    

  
 

Nguyễn Trung Trực  


		2025-12-08T15:03:09+0700


		2025-12-08T16:17:35+0700


		2025-12-08T16:17:35+0700


		2025-12-08T16:17:35+0700


		2025-12-08T16:17:35+0700




